
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Βελβεντό 10 Μαρτίου 2022 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                             
ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ                                                    Αριθμ. Πρωτ. 
                                                                                            776 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Λειτουργία Σχολείων Α/βάθμιας, Β/Βάθμιας Εκπαίδευσης και του Παιδικού 
Σταθμού του Δήμου Βελβεντού, από τις 10 π.μ. λόγω ψύχους.  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 50/2022 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 
2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ. 
201/1998 
4. Το αριθμ. οικ. 36788/09-03-2022 Έκτακτο Δελτίο Επιδείνωσης καιρού της 
Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας περί των 
χαμηλών θερμοκρασιών που υπάρχουν την 10η Μαρτίου 2022. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

     Την έναρξη των μαθημάτων την Πέμπτη 10/03/2022 στα σχολεία Α/βάθμιας, 
Β/Βάθμιας Εκπαίδευσης και στον Παιδικό Σταθμό, που βρίσκονται εντός των 
διοικητικών ορίων του Δήμου μας, στις 10 π.μ. λόγω των πολύ χαμηλών 
θερμοκρασιών και του ψύχους.  
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 50/2022 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
2. Δ/νση Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης 
3. Δ/νση Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης 
4. Σχολεία Α/βάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου Βελβεντού 
5. Σχολεία Β/βάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου Βελβεντού 
6. Παιδικός Σταθμός του Δήμου Βελβεντού  

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 


	Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 50/2022

